FACULDADE ALFA UMUARAMA - UniALFA
Credenciada pela Portaria nº 1.390 de 14 de novembro de 2008
Av. Paraná, 7327 - Zona III - Umuarama - PR - CEP 87502-000

Fone: (44) 3622-2500 - CNPJ: 10.718.171/0001-04

EDITAL 002/2023
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

A COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO da Faculdade ALFA Umuarama - UniALFA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PUBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, VINCULADO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO E AOS
GRUPOS DE PESQUISA INSTITUÍDOS PARA O PERÍODO 2023/2024.

Considerando o Edital 001/2023, o qual foi publicado em 01 de agosto de 2023, para a seleção de
estudantes para o Programa Institucional de Iniciação Científica.
Considerando que o número de vagas ofertadas foi: 02 vagas;
Considerando os critérios de seleção;

A seleção ficou assim configurada (ordem alfabética):

- Evelyn Loreine Antonholi (Ciências Contábeis)
- Renato Aparecido Teixeira (Administração)

Suplentes selecionados (ordem alfabética):

- Alex Sandro de Camargo Mendes (Administração)
- Mateus Silva dos Santos (Direito)

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE

Umuarama, 11 de setembro de 2023.

Thiago Silva Prado

Coordenador de Projetos de Pesquisa e Extensão
 Faculdade ALFA Umuarama – UniALFA